供应商应提供不存在以上情形的书面承诺，以及国家企业信用信息公示系统

（https://www.gsxt.gov.cn/index.html）中经营异常名录、严重违法失信名单的查询结

果截图，中国执行信息公开网（https://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中失信被执行人名

单的查询结果截图。

1.6 响应和偏差
不允许负偏差，响应方应当对竞争性磋商文件的实质性要求和条件作出

满足性或更有利于采购人的响应。

3.2 磋商响应最高限价

总价最高限价大写：【人民币贰拾贰万玖仟贰佰元整】（小写：

【¥229,200.00】），

磋商响应方报价为含税包干价格，采购人不再额外支付其他费用。报价

为全年服务总价，采购完成后按实际服务时间根据采购价格签订合同。

3.2.4
磋商响应报价的其

他要求

首次报价超限价时，不允许二次报价。最终报价不能高于第一次报

价。

重新采购或二次采购：同一响应方最终报价不得高于该供应商首次采购的

最终报价。

—— 投标有效期 三个工作日

3.3 磋商响应保证金

是否要求响应方递交磋商响应保证金：

□ 要求（磋商响应保证金的形式：【】 磋商响应保证金的金额：

【】）